

# 工程预算书

工程名称: 钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

建设单位: 钦州市钦南区生态移民发展中心

工程造价: 1359586.67元

施工单位:

建筑面积: m<sup>2</sup>

编制单位: 深圳群伦项目管理有限公司

单方造价: 0元

审核单位: 钦州市钦南区财政投资评审中心

编制日期:

编制人: 

编制人证号:

审核人: 

审核人证号:



# 总 说 明

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第1页 共1页

## 一、工程概况:

本项目工程名称为钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目,项目地点位于钦州市钦南区那思镇、大番坡镇。

## 二、本工程预算价范围:详见施工图。

## 三、预算价编制的依据:

- 1.《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《建设工程工程量清单计量规范》(GB50854~50862-2013)、《通用安装工程工程量计算规范》(GB 50856-2013);
- 2.2022年版《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及相应配套费用定额;
- 3.广西壮族自治区住房和城乡建设厅发布的《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标〔2015〕5号)、广西壮族自治区人民政府发布的《广西壮族自治区建筑安装工程劳动保险费管理办法》(桂政发〔2012〕42号);
- 4.广西壮族自治区住房和城乡建设厅发布的《关于做好建筑业营改增建设工程计价依据调整准备工作的通知》(建办标〔2016〕4号),《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标〔2019〕12号);
- 5.广西壮族自治区住房和城乡建设厅发布的《广西壮族自治区建设工程费用定额》桂建标字〔2016〕16号;
- 6.《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标字〔2023〕7号)。

## 四、材料价格:

材料价格主要按2025年第4期《钦州市建设工程造价信息》中的钦州市下半月材料信息价除税价计取,钦州市信息价没有的材料价格按同期南宁市信息价或按市场调查价计取。





## 单位工程预算汇总表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
<b>大番坡镇大窝口村委第一、第七队村屯道路</b>			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	710870.38	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	16271.63	
2.1	其中:安全文明施工费	12516.63	
3	其他项目费用合计	1454.28	
4	建筑安装工程费=1+2+3	728596.29	
<b>那思镇米子村委水库移民村屯道路</b>			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	608845.96	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	20884.96	
2.1	其中:安全文明施工费	16065.36	
3	其他项目费用合计	1259.46	
4	建筑安装工程费=1+2+3	630990.38	
<b>工程项目汇总</b>			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	1319716.34	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	37156.59	
2.1	其中:安全文明施工费	28581.99	
3	其他项目费用合计	2713.74	
4	建筑安装工程费=1+2+3	1359586.67	

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第1页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
大番坡镇大窝口村委第一、第七队村屯道路					710870.38						
	分部分项工程				706915.57						
1.	土石方工程				14205.03						
040101002001	挖路基土方 装车 1、土壤类别:三类土	m <sup>3</sup>	1211.00	4.15	5025.65	0.52		2.66	0.44	0.19	
C1-0013换	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m <sup>3</sup>	1.21100	4155.03	5031.74	520.00		2656.62	444.73	190.60	
040101002002	挖路基土方 不装车 1、土壤类别:三类土	m <sup>3</sup>	346.00	2.94	1017.24	0.40		1.85	0.31	0.14	
C1-0010	挖掘机挖土方 不装车 三类土	1000m <sup>3</sup>	0.34600	2942.84	1018.22	400.00		1849.88	314.98	134.99	
040103002001	余方弃置 1、起步1km以内	m <sup>3</sup>	1211.00	6.74	8162.14			5.15	0.72	0.31	
C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m <sup>3</sup>	1.21100	6733.19	8153.89			5147.70	720.68	308.86	
3.	道路工程				682323.53						
040202001001	路床整形 路床碾压	m <sup>2</sup>	7785.00	3.79	29505.15	0.36		2.07	0.71	0.34	
C2-0001	路床整形 路床碾压	100m <sup>2</sup>	77.8500	379.20	29520.72	35.90		207.38	70.55	34.06	
040203007001	水泥混凝土道路 1、混凝土强度等级:C25 2、路面厚度:20cm 3、含伸缩缝、塑料膜养生、模板	m <sup>2</sup>	6170.35	103.66	639618.48	9.56	81.04	0.27	2.85	1.38	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m <sup>3</sup>	123.407	4775.34	589310.38	330.00	3902.19	4.87	97.11	46.88	
C6-0593	现浇混凝土模板 混凝土垫层	100m <sup>2</sup>	5.1900	4435.20	23018.69	1264.50	2153.13	75.26	388.53	187.57	
C2-0121	伸缝 沥青玛蹄脂	10m <sup>2</sup>	7.918	1287.73	10196.25	344.80	688.34		99.99	48.27	
C2-0123	锯缝机锯缝 缝深(cm) 5	100m	12.3022	1390.73	17109.04	729.50	153.32	55.52	227.66	109.90	
040103001001	路肩培土(夯实)	m <sup>3</sup>	346.00	38.15	13199.90		35.00				

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第2页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
B-	路肩培土(夯实)	m <sup>3</sup>	346.00	38.15	13199.90		35.00				
<b>6.</b>	<b>管网工程</b>				<b>9558.61</b>						
040101002003	挖管涵土方 装车 1、土壤类别:三类土	m <sup>3</sup>	22.40	5.29	118.50	0.52		3.52	0.57	0.24	
C1-0025换	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m <sup>3</sup> 装车 三类土	1000m <sup>3</sup>	0.02240	5278.31	118.23	520.00		3515.41	564.96	242.12	
040103002002	余方弃置 1、起步1km以内	m <sup>3</sup>	10.32	6.74	69.56			5.15	0.72	0.31	
C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m <sup>3</sup>	0.01032	6733.19	69.49			5147.70	720.68	308.86	
040103001002	填土夯实	m <sup>3</sup>	12.80	4.84	61.95	0.50	0.07	3.14	0.51	0.22	
C1-0105	机械填土碾压	1000m <sup>3</sup>	0.01280	4847.45	62.05	504.00	72.45	3141.62	510.39	218.74	
040501001001	Φ400圆管涵 1、圆管涵采用二级钢筋混凝土平口管,钢丝网混凝土抹带接口 2、C25全包混凝土管道基础	m	20.00	465.43	9308.60	138.52	225.81	2.17	40.80	19.70	
C5-0056	平接(企口)式混凝土管道铺设 人工下管 管径(mm以内) 400	100m	0.2000	11839.26	2367.85	1917.00	8120.40		555.93	268.38	
C5-0163	钢丝网水泥砂浆接口(120°管基) 管径 (mm以内) 1000{水泥砂浆 1:3}	10个口	2	1113.81	2227.62	637.00	110.30	0.44	184.86	89.24	
C5-0052换	平接(企口)式全包混凝土管道基础 管径 (mm以内) 400{换:预拌普通混凝土 C25}	100m	0.2000	23565.88	4713.18	5565.40	13357.87	212.36	1675.55	808.89	
	<b>标志牌工程</b>				<b>828.40</b>						
050307009001	标志牌 C20混凝土,四周及顶面贴花岗岩,机械刻 字填涂金黄色漆 包含制作、安装	个	1	828.40	828.40		760.00				
B-	标志牌	个	1	828.40	828.40		760.00				
	<b>小 计</b>				<b>706915.57</b>						

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第3页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	Σ人工费				65347.72						
	Σ材料费				517432.26						
	Σ机械费				28094.54						
	Σ管理费				25467.60						
	Σ利 润				12221.32						
	单价措施项目				3954.81						
041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	1	1461.26	1461.26	100.00	173.29	716.31	236.73	114.28	
C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1461.26	1461.26	100.00	173.29	716.31	236.73	114.28	
041106001002	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1308.73	1308.73	100.00	135.09	645.16	216.10	104.32	
C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1308.73	1308.73	100.00	135.09	645.16	216.10	104.32	
041106001003	大型机械场外运输费 压路机	台·次	1	1184.82	1184.82	100.00	101.43	589.20	199.87	96.49	
C1-0514	大型机械场外运输费 压路机	台次	1	1184.82	1184.82	100.00	101.43	589.20	199.87	96.49	
	小 计				3954.81						
	Σ人工费				300.00						
	Σ材料费				409.81						
	Σ机械费				1950.67						
	Σ管理费				652.70						
	Σ利 润				315.09						
	合 计				710870.38						

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第4页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	Σ人工费				65647.72						
	Σ材料费				517842.07						
	Σ机械费				30045.21						
	Σ管理费				26120.30						
	Σ利 润				12536.41						
<b>那思镇米子村委水库移民村屯道路</b>					<b>608845.96</b>						
	分部分项工程				598166.35						
1.	土石方工程				29764.80						
040101002001	挖路基土方 装车 1、土壤类别:三类土	m <sup>3</sup>	2607.00	4.46	11627.22	0.56		2.85	0.48	0.20	
C1-0013换	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m <sup>3</sup>	2.79900	4155.03	11629.93	520.00		2656.62	444.73	190.60	
040101002002	挖路基土方 不装车 1、土壤类别:三类土	m <sup>3</sup>	192.00	2.95	566.40	0.40		1.85	0.32	0.14	
C1-0010	挖掘机挖土方 不装车 三类土	1000m <sup>3</sup>	0.19200	2942.84	565.03	400.00		1849.88	314.98	134.99	
040103002001	余方弃置 1、起步1km以内	m <sup>3</sup>	2607.00	6.74	17571.18			5.15	0.72	0.31	
C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m <sup>3</sup>	2.60700	6733.19	17553.43			5147.70	720.68	308.86	
3.	道路工程				381388.15						
041001001001	拆除路面 1、原3.0米宽道路破除已损坏的路面.20cm厚	m <sup>2</sup>	1050.00	16.46	17283.00	0.75		9.81	3.06	1.48	
C1-0409换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际厚度=20]	100m <sup>2</sup>	10.5000	1644.92	17271.66	74.75		980.57	306.04	147.74	
040103002002	石渣弃置 1、挖渣装车,起步1km以内	m <sup>3</sup>	210.00	18.30	3843.00	0.91		13.08	1.96	0.84	

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第5页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
C1-0097换	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000m <sup>3</sup>	0.21000	7630.89	1602.49	912.00		4922.02	816.76	350.04	
C1-0151换	自卸汽车运石方(运距1km内) 20t	1000m <sup>3</sup>	0.21000	10676.60	2242.09			8162.54	1142.76	489.75	
<b>040202001001</b>	<b>路床整形 路床碾压</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>4145.00</b>	<b>3.79</b>	<b>15709.55</b>	<b>0.36</b>		<b>2.07</b>	<b>0.71</b>	<b>0.34</b>	
C2-0001	路床整形 路床碾压	100m <sup>2</sup>	41.4500	379.20	15717.84	35.90		207.38	70.55	34.06	
<b>040203007001</b>	<b>水泥混凝土道路 1、混凝土强度等级:C25 2、路面厚度:20cm 3、含伸缩缝、塑料膜养生、模板</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>3185.00</b>	<b>105.88</b>	<b>337227.80</b>	<b>10.31</b>	<b>81.94</b>	<b>0.32</b>	<b>3.08</b>	<b>1.49</b>	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m <sup>3</sup>	63.700	4775.34	304189.16	330.00	3902.19	4.87	97.11	46.88	
C6-0593	现浇混凝土模板 混凝土垫层	100m <sup>2</sup>	3.8400	4435.20	17031.17	1264.50	2153.13	75.26	388.53	187.57	
C2-0121	伸缝 沥青玛蹄脂	10m <sup>2</sup>	4.363	1287.73	5618.37	344.80	688.34		99.99	48.27	
C2-0123	锯缝机锯缝 缝深(cm) 5	100m	7.4667	1390.73	10384.16	729.50	153.32	55.52	227.66	109.90	
<b>040103001001</b>	<b>路肩培土(夯实)</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>192.00</b>	<b>38.15</b>	<b>7324.80</b>		<b>35.00</b>				
B-	路肩培土(夯实)	m <sup>3</sup>	192.00	38.15	7324.80		35.00				
<b>6.</b>	<b>管网工程</b>				<b>100523.06</b>						
<b>040101002003</b>	<b>挖管涵土方 装车 1、土壤类别:三类土</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>373.18</b>	<b>5.28</b>	<b>1970.39</b>	<b>0.52</b>		<b>3.52</b>	<b>0.56</b>	<b>0.24</b>	
C1-0025换	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m <sup>3</sup> 装车 三类土	1000m <sup>3</sup>	0.37318	5278.31	1969.76	520.00		3515.41	564.96	242.12	
<b>040103002003</b>	<b>余方弃置 1、起步1km以内</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>210.30</b>	<b>6.74</b>	<b>1417.42</b>			<b>5.15</b>	<b>0.72</b>	<b>0.31</b>	
C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m <sup>3</sup>	0.21030	6733.19	1415.99			5147.70	720.68	308.86	
<b>040103001002</b>	<b>填土夯实</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>162.88</b>	<b>4.84</b>	<b>788.34</b>	<b>0.50</b>	<b>0.07</b>	<b>3.14</b>	<b>0.51</b>	<b>0.22</b>	
C1-0105	机械填土碾压	1000m <sup>3</sup>	0.16288	4847.45	789.55	504.00	72.45	3141.62	510.39	218.74	

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第6页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
040103001003	级配砂砾回填管槽	m <sup>3</sup>	23.45	201.76	4731.27	0.50	180.55	3.29	0.53	0.23	
C1-0120	沟槽(台、井背)振动压路机回填 砂砾石	100m <sup>3</sup>	0.2345	20175.64	4731.19	50.40	18054.84	328.70	53.07	22.75	
040303015001	进出水口挡墙 1、M7.5浆砌石挡土墙	m <sup>3</sup>	9.41	409.87	3856.88	128.00	161.36	22.12	43.53	21.02	
C1-0161	挡土墙 块石	10m <sup>3</sup>	0.941	4098.79	3856.96	1280.00	1613.62	221.22	435.35	210.17	
040303001001	混凝土垫层 1、C15砼板100厚	m <sup>3</sup>	1.15	445.31	512.11	33.00	360.65	0.49	9.71	4.69	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C15}	10m <sup>3</sup>	0.115	4453.06	512.10	330.00	3606.52	4.87	97.11	46.88	
040501001001	Φ1000圆管涵 1、圆管涵采用二级钢筋混凝土平口管,钢丝 网混凝土抹带接口 2、120° C15混凝土管道基础	m	15.00	785.45	11781.75	90.27	567.24	16.98	31.10	15.01	
C5-0064	平接(企口)式混凝土管道铺设 人机配合 下管管径(mm以内) 1000	100m	0.1500	49400.98	7410.15	2965.10	38860.76	1553.25	1310.32	632.57	
C5-0163换	钢丝网水泥砂浆接口(120°管基) 管径 (mm以内) 1000{换:水泥砂浆 1:3}	10个口	0.350	1113.81	389.83	637.00	110.30	0.44	184.86	89.24	
C5-0005	平接(企口)式钢筋混凝土管道基础 (120°) 管径(mm以内) 1000{预拌普通 混凝土 C15}	100m	0.1500	26544.96	3981.74	4575.30	17605.50	143.35	1368.41	660.61	
040501001002	Φ400圆管涵 1、圆管涵采用二级钢筋混凝土平口管,钢丝 网混凝土抹带接口 2、C25全包混凝土管道基础	m	10.00	390.24	3902.40	95.17	218.87	2.14	28.22	13.62	
C5-0056	平接(企口)式混凝土管道铺设 人工下管 管径(mm以内) 400	100m	0.1000	11839.26	1183.93	1917.00	8120.40		555.93	268.38	
C5-0157	钢丝网水泥砂浆接口(120°管基) 管径 (mm以内) 400{水泥砂浆 1:3}	10个口	1	361.97	361.97	203.50	40.86	0.15	59.06	28.51	
C5-0052换	平接(企口)式全包混凝土管道基础 管径 (mm以内) 400{换:预拌普通混凝土 C25}	100m	0.1000	23565.88	2356.59	5565.40	13357.87	212.36	1675.55	808.89	

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第7页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
040201022001	排水明沟 1、20mm厚1:2.5防水砂浆 2、180mm厚烧结页岩砖 3、200mm厚C25混凝土垫层	m	250.00	286.25	71562.50	72.09	158.72	0.56	21.07	10.17	
C1-0203	砌筑排水沟、截水沟 砖砌筑	10m <sup>3</sup>	4.950	5160.52	25544.57	1149.00	3085.23	4.28	334.45	161.46	
C1-0286换	抹灰 砖墙墙面{换:水泥防水砂浆(加防水粉5%) 1:2.5}	100m <sup>2</sup>	3.6500	5112.47	18660.52	2599.00	965.84	5.54	755.32	364.64	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m <sup>3</sup>	4.800	4775.34	22921.63	330.00	3902.19	4.87	97.11	46.88	
C6-0593	现浇混凝土模板 混凝土垫层	100m <sup>2</sup>	1.0000	4435.20	4435.20	1264.50	2153.13	75.26	388.53	187.57	
	<b>标志牌工程</b>				<b>828.40</b>						
050307009001	标志牌 C20混凝土,四周及顶面贴花岗岩,机械刻字填涂金黄色漆 包含制作、安装	个	1	828.40	828.40		760.00				
B-	标志牌	个	1	828.40	828.40		760.00				
	<b>场地硬化工程</b>				<b>55981.80</b>						
040202001002	<b>修整场地</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	<b>945.00</b>	<b>0.82</b>	<b>774.90</b>	<b>0.08</b>		<b>0.54</b>	<b>0.09</b>	<b>0.04</b>	
C1-0103	机械平整场地	1000m <sup>2</sup>	0.94500	812.64	767.94	84.00		537.28	86.98	37.28	
040203007002	场地硬化 1、混凝土强度等级:C25 2、地面厚度:12cm 3、塑料膜养生、模板	m <sup>2</sup>	945.00	58.42	55206.90	4.28	47.37	0.08	1.26	0.61	
C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m <sup>3</sup>	11.340	4775.34	54152.36	330.00	3902.19	4.87	97.11	46.88	
C6-0593	现浇混凝土模板 混凝土垫层	100m <sup>2</sup>	0.2400	4435.20	1064.45	1264.50	2153.13	75.26	388.53	187.57	
	<b>挡土墙工程</b>				<b>29680.14</b>						
040101002004	挖挡土墙基础土方 装车 1、土壤类别:三类土	m <sup>3</sup>	38.50	5.28	203.28	0.52		3.52	0.56	0.24	

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第8页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
C1-0025换	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m <sup>3</sup> 装车 三类土	1000m <sup>3</sup>	0.03850	5278.31	203.21	520.00		3515.41	564.96	242.12	
<b>040103002004</b>	<b>余方弃置 1、起步1km以内</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>24.25</b>	<b>5.18</b>	<b>125.62</b>			<b>3.96</b>	<b>0.55</b>	<b>0.24</b>	
C1-0145	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m <sup>3</sup>	0.02425	5178.84	125.59			3959.36	554.31	237.56	
<b>040103001004</b>	<b>填土夯实</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>14.25</b>	<b>4.84</b>	<b>68.97</b>	<b>0.50</b>	<b>0.07</b>	<b>3.14</b>	<b>0.51</b>	<b>0.22</b>	
C1-0105	机械填土碾压	1000m <sup>3</sup>	0.01425	4847.45	69.08	504.00	72.45	3141.62	510.39	218.74	
<b>040303015002</b>	<b>混凝土挡墙墙身(1.0米高) 1、混凝土强度等级:C25 2、Φ75PVC泄水孔</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>33.75</b>	<b>725.53</b>	<b>24486.64</b>	<b>132.65</b>	<b>465.75</b>	<b>7.12</b>	<b>40.53</b>	<b>19.57</b>	
C1-0164换	混凝土挡土墙 现浇混凝土(换:预拌普通混凝土 C25)	10m <sup>3</sup>	3.375	5177.40	17473.73	550.00	3956.56	4.79	160.89	77.67	
C1-0165	混凝土挡土墙 现浇模板	10m <sup>2</sup>	13.650	513.78	7013.10	192.00	173.32	16.42	60.44	29.18	
<b>040303015003</b>	<b>混凝土挡墙墙身(1.5米高) 1、混凝土强度等级:C25 2、Φ75PVC泄水孔</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>7.00</b>	<b>685.09</b>	<b>4795.63</b>	<b>117.54</b>	<b>452.11</b>	<b>5.83</b>	<b>35.77</b>	<b>17.27</b>	
C1-0164换	混凝土挡土墙 现浇混凝土(换:预拌普通混凝土 C25)	10m <sup>3</sup>	0.700	5177.40	3624.18	550.00	3956.56	4.79	160.89	77.67	
C1-0165	混凝土挡土墙 现浇模板	10m <sup>2</sup>	2.280	513.78	1171.42	192.00	173.32	16.42	60.44	29.18	
	小 计				<b>598166.35</b>						
	Σ人工费				<b>68149.84</b>						
	Σ材料费				<b>388664.13</b>						
	Σ机械费				<b>48611.20</b>						
	Σ管理费				<b>29396.28</b>						
	Σ利 润				<b>13958.64</b>						
	单价措施项目				<b>10679.61</b>						

## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第9页 共10页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	3	1461.26	4383.78	100.00	173.29	716.31	236.73	114.28	
C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	3	1461.26	4383.78	100.00	173.29	716.31	236.73	114.28	
041106001002	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台·次	3	1308.73	3926.19	100.00	135.09	645.16	216.10	104.32	
C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	3	1308.73	3926.19	100.00	135.09	645.16	216.10	104.32	
041106001003	大型机械场外运输费 压路机	台·次	2	1184.82	2369.64	100.00	101.43	589.20	199.87	96.49	
C1-0514	大型机械场外运输费 压路机	台次	2	1184.82	2369.64	100.00	101.43	589.20	199.87	96.49	
	小 计				10679.61						
	Σ人工费				800.00						
	Σ材料费				1128.00						
	Σ机械费				5262.81						
	Σ管理费				1758.23						
	Σ利 润				848.78						
	合 计				608845.96						
	Σ人工费				68949.84						
	Σ材料费				389792.13						
	Σ机械费				53874.01						
	Σ管理费				31154.51						
	Σ利 润				14807.42						
	> 总 合 计				1319716.34						



# 总价措施费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%) 或标准	金额(元)	备注
大番坡镇大窝口村委第一、第七队村屯道路				16271.63	
一	2022市政综合工程一般计税法			16271.63	
1	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (65347.72+28094.54+300.00+1950.67)*12.00%	12.00	12516.63	
2	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (65347.72+28094.54+300.00+1950.67)*0.30%	0.30	312.92	
3	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (65347.72+28094.54+300.00+1950.67)*3.00%	3.00	3129.16	
4	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (65347.72+28094.54+300.00+1950.67)*0.30%	0.30	312.92	
那思镇米子村委水库移民村屯道路				20884.96	
一	2022市政综合工程一般计税法			20884.96	
1	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (68149.84+48611.20+800.00+5262.81)*12.00%	12.00	16065.36	
2	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (68149.84+48611.20+800.00+5262.81)*0.30%	0.30	401.63	
3	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (68149.84+48611.20+800.00+5262.81)*3.00%	3.00	4016.34	
4	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (68149.84+48611.20+800.00+5262.81)*0.30%	0.30	401.63	
	合 计			37156.59	

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目费用表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计算公式	金额(元)
<b>大番坡镇大窝口村委第一、第七队村屯道路</b>			<b>1454.28</b>
1	暂列金额	明细详见表-11-1	
2	材料暂估价	明细详见表-11-2	
3	专业工程暂估价	明细详见表-11-3	
4	计日工	明细详见表-11-4	
5	总承包服务费	明细详见表-11-5	
6	安全生产责任保险费暂估价	分部分项工程费及措施项目费	1454.28
<b>那思镇米子村委水库移民村屯道路</b>			<b>1259.46</b>
1	暂列金额	明细详见表-11-1	
2	材料暂估价	明细详见表-11-2	
3	专业工程暂估价	明细详见表-11-3	
4	计日工	明细详见表-11-4	
5	总承包服务费	明细详见表-11-5	
6	安全生产责任保险费暂估价	分部分项工程费及措施项目费	1259.46
	合 计		2713.74

注:材料(工程设备)暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。



# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第1页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
1	◆材料◆			
2	镀锌铁丝(综合)	kg	81.273	8.32
3	橡胶板 2mm	m <sup>2</sup>	3.120	11.15
4	草袋	条	130.000	1.06
5	铁钉(综合)	kg	216.848	9.17
6	切缝机刀片	片	12.849	234.69
7	钢丝网(综合)	m <sup>2</sup>	15.138	3.68
8	砌筑水泥M32.5	t	3.885	448.22
9	砂(综合)	m <sup>3</sup>	0.095	122.33
10	机制砂	m <sup>3</sup>	9.776	122.33
11	砂砾石	m <sup>3</sup>	30.497	138.83
12	石粉	m <sup>3</sup>	1.044	50.00
13	粘土	m <sup>3</sup>	0.169	24.27
14	毛石(块石)	m <sup>3</sup>	10.972	94.17
15	页岩标准砖 240×115×53	千块	25.889	491.45
16	周转圆木(支撑)	m <sup>3</sup>	0.088	1080.58
17	周转枋材	m <sup>3</sup>	14.907	1332.71
18	板枋材	m <sup>3</sup>	0.160	1332.71
19	石油沥青 30#	kg	1559.687	3.63
20	防水粉	kg	192.426	2.83
21	石棉	kg	1547.406	1.59
22	塑料管 Φ160	m	1.694	14.20

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第2页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
23	塑料管 Φ75	m	20.375	8.66
24	水	m <sup>3</sup>	493.695	4.83
25	煤	t	0.393	541.59
26	木柴	kg	39.300	0.44
27	其他材料费	元	406.206	0.90
28	组合钢模板	kg	93.987	5.31
29	胶合板模板 1830×915×18	m <sup>2</sup>	11.598	32.56
30	模板支撑钢管及扣件	kg	320.671	5.53
31	零星卡具	kg	37.913	5.75
32	枕木	m <sup>3</sup>	0.880	927.43
33	脱模剂	kg	108.214	3.98
34	水泥砂浆中砂M7.5	m <sup>3</sup>	15.560	170.57
35	水泥砂浆中砂M10	m <sup>3</sup>	0.038	380.47
36	水泥砂浆1:2.5	m <sup>3</sup>	0.370	470.82
<b>37</b>	<b>◆商品砼◆</b>			
38	预拌普通混凝土 C15	m <sup>3</sup>	7.977	354.37
39	预拌普通混凝土 C25	m <sup>3</sup>	2113.020	383.50
<b>40</b>	<b>◆配合比◆</b>			
41	水泥砂浆 1:3	m <sup>3</sup>	0.013	334.79
42	水泥砂浆 1:3	m <sup>3</sup>	0.077	334.79
43	水泥防水砂浆(加防水粉5%) 1:2.5	m <sup>3</sup>	7.935	437.94
<b>44</b>	<b>◆主材◆</b>			

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第3页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
45	钢筋混凝土排水管Φ400	m	30.300	80.40
46	钢筋混凝土排水管Φ1000	m	15.150	384.76
47	标志牌 主材费	元	2.000	760.00
48	路肩培土(夯实) 主材费	元	538.000	35.00
<b>49</b>	<b>◆机械台班组成◆</b>			
50	市政机械台班人工费	元	6006.121	1.00
51	市政机械第一类费用	元	15487.361	1.00
52	机械台班人工费	元	12166.809	1.00
53	汽油 92#	kg	12.177	8.64
54	轻柴油 0#	kg	4766.865	7.24
55	电	kW.h	1782.151	0.64
56	折旧费	元	7568.626	1.00
57	检修费	元	1393.272	1.00
58	维护费	元	4841.015	1.00
59	安拆及场外运输费	元	150.468	1.00
60	其他费	元	577.393	1.00
<b>61</b>	<b>◆机械◆</b>			
62	履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m3	台班	0.857	1698.42
63	混凝土振捣器 插入式	台班	2.329	9.98
64	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	3.359	15.30
65	履带式推土机 功率75kW	台班	1.378	926.34
66	履带式推土机功率 75kW	台班	0.075	926.34

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:钦南区2024年自治区大中型水库库区基金(第一批)项目

第4页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
67	履带式推土机功率 105kW	台班	4.176	1079.60
68	载重汽车 装载质量4t	台班	0.478	547.46
69	载重汽车装载质量5t	台班	0.066	564.39
70	载重汽车 装载质量8t	台班	1.129	649.49
71	载重汽车 装载质量20t	台班	2.520	1024.07
72	自卸汽车 装载质量20t	台班	21.320	1060.07
73	平板拖车组 装载质量30t	台班	2.520	1137.00
74	平地机功率 120kW	台班	3.580	1050.87
75	汽车式起重机提升质量12t	台班	0.526	897.83
76	钢轮振动压路机工作质量15t	台班	14.083	1211.01
77	混凝土切缝机 功率7.5KW	台班	41.515	26.44
78	木工圆锯机 直径500mm	台班	1.818	23.88
79	履带式液压岩石破碎机	台班	6.248	1648.02
80	履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m3	台班	7.067	1698.42
81	混凝土振捣器平板式	台班	97.613	10.15
82	载重汽车装载质量15t	台班	1.890	935.24
83	合 计			